
Em R$
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 565.170,44                     50.435,70                       50.435,70                       50.435,70                  20/02/16 29/01/16
Fevereiro 694.805,50                     62.147,93                       62.147,93                       62.147,93                  20/03/16 29/02/16
Março 790.095,97                     71.067,98                       71.067,98                       71.067,98                  20/04/16 30/03/16
Abril 770.489,56                     68.759,40                       68.759,40                       68.759,40                  20/05/16 29/04/16
Maio 880.275,68                     78.853,63                       78.853,63                       78.853,63                  20/06/16 31/05/16
Junho 861.131,70                     76.593,75                       76.593,75                       76.593,75                  20/07/16 30/06/16
Julho 892.600,84                     79.107,38                       79.107,38                       79.107,38                  20/08/16 29/07/16
Agosto 907.569,41                     80.005,76                       80.005,76                       80.005,76                  20/09/16 01/09/16
Setembro 907.450,96                     79.802,26                       79.802,26                       79.802,26                  20/10/16 30/09/16
Outubro 752.282,99                     64.660,18                       64.660,18                       64.981,07                  20/11/16 31/10/16
Novembro 703.065,22                     61.351,51                       61.351,51                       61.628,64                  20/12/16 30/12/16
Dezembro 634.681,45                     55.666,76                       55.666,76                       49.650,09                  20/12/17 30/12/16
13º Salário 612.005,60                     53.983,61                       53.983,61                       14.310,22                  20/12/17 16/12/16
Total 9.971.625,32               882.435,85                   882.435,85                   837.343,81             -                              
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 565.170,44        124.337,50        124.337,49                                   8.545,48             115.792,00 20/02/16 09/02/16
Fevereiro 694.805,50        152.857,21        152.857,21                5.307,23                  147.549,96          20/03/16 10/03/16
Março 790.095,97        173.821,11        173.821,10                6.235,84                  167.585,27          20/04/16 08/04/16
Abril 770.489,56        169.507,70        169.507,69                4.823,68                  164.683,90          20/05/16 10/05/16
Maio 880.275,68        193.660,65        193.660,64                5.886,36                  187.771,19          20/06/16 10/06/16
Junho 861.131,70        189.448,97        189.448,98                4.586,82                  184.862,14          20/07/16 10/07/16
Julho 892.600,84        196.372,18        196.372,31                4.118,64                  192.253,56          20/08/16 10/08/16
Agosto 907.569,41        199.665,27        199.665,24                4.369,62                  195.295,65          20/09/16 10/09/16
Setembro 907.450,96        199.639,21        199.639,18                4.313,69                  195.325,35          20/10/16 10/10/16
Outubro 752.282,99        165.502,26        165.502,26                2.778,60                  162.469,43          20/11/16 10/11/16
Novembro 703.065,22        154.674,35        154.674,34                3.050,00                  151.347,20          20/12/16 30/12/16
Dezembro 634.681,45        139.629,92        139.629,90                3.463,60                  20/12/17
13.° Salário 612.005,60        134.641,23        134.641,23                2.146,72                  20/12/17
Total 9.971.625,32  2.193.757,57  2.193.757,57          59.626,28             1.864.935,65     -                       
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Origem da dívida:
Contribuições do ente7:   R$    
Contribuições dos segurados8: R$
Acréscimos legais9:     R$
Total  confessado:    R$
Numero total de parcelas:
Data de vencimento de cada parcela:
Índeci de atualização legal10:

Em R$

26/01/16 34.076,08                       
26/01/16 144.033,39                     
10/02/16 34.076,08                       
10/02/16 145.436,15                     
10/03/16 146.759,50                     
10/03/16 34.076,08                       
08/04/16 40.391,59                       
08/04/16 148.294,59                     
10/05/16 40.391,59                       
10/05/16 149.697,35                     
10/06/16 40.391,59                       
10/06/16 155.415,32                     
08/07/16 40.391,59                       
08/07/16 148.235,18                     
20/07/16 8.786,97                          
10/08/16 40.391,59                       
10/08/16 158.513,78                     
09/09/16 40.391,59                       
09/09/16 160.179,05                     
10/10/16 40.391,56                       
10/10/16 104.219,75                     
10/10/16 57.474,42                       
10/11/16 40.391,59                       
10/11/16 163.127,37                     
30/12/16 40.391,59                       
30/12/16 164.546,95                     

DATA5NÚMERO DE ORDEM 
DE PARCELA

Discriminação dos Pagamentos

VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVDA        
(R$)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento6

MUNICÍPIO DE ESCADA
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ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Parcelamento nº____,de ____/____/____.
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